



Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A.

Viale L. Jacobini, Z.I. – 70132 BARI
Capitale Sociale € 6.199.634,00 i.v.a.
CCIAA Bari REA n°456102
Registro Imprese di Bari e P.IVA n°06010490727
VAT: IT 06010490727

Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Bari



Ripartizione Contratti, Gare e Acquisti

Procedura aperta per l'appalto dei servizi assicurativi relativi a:

1. **RCT/RCO/RCI Responsabilità Civile verso Terzi (R.C.T.) e verso Prestatori d'opera dell'azienda (R.C.O.) e della Responsabilità civile dell'Amministratore, Dirigenti, RUP, Quadri e Collegio dei revisori. Lotto n. 1. CIG 7503276B39**
2. **Tutela giudiziaria Amministratori, Dirigenti, RUP, Quadri e Collegio Revisori. Lotto n. 2. CIG 7503290608**
3. **Incendio beni immobili. Lotto n. 3. CIG 75033020B1**
4. **Infortuni cumulativa. Lotto n. 4. CIG 7503310749**
5. **Furto e rapina nei locali aziendali e il trasporto valori. Lotto n. 5. CIG 7503320F87**

CHIARIMENTI DEL 27.06.2018

Quesito n. 1:

In merito al Lotto 4 si chiede conferma che non sono previste franchigie sulle somme assicurate per le garanzie I.P. e rimborso spese mediche; le categorie assicurate negli allegati a), b), c), d), del Capitolato ricevuto sono stesse della polizza in corso con Groupama S.p.A.?; per la categoria assicurata d) si chiede di conoscere il numero di guidatori al fine del relativo calcolo del premio.

Risposta n.1:

Si chiarisce che non sono previste franchigie. Le categorie assicurate indicate negli allegati a), b), c), d), del Capitolato sono le stesse assicurate con la polizza in corso con Groupama S.p.A. Per la categoria assicurata d), il numero di guidatori è pari a n.10.

Quesito n.2: In merito al Lotto 1, RCT/RCO/RCI si chiede di precisare che l'attività oggetto di copertura sia limitata esclusivamente al territorio italiano o eventualmente ad altri paesi coinvolti.

Risposta n. 2:

Si chiarisce che l'attività oggetto di copertura è limitata esclusivamente al territorio italiano.

Quesito n. 3:

RCT/RCO/RCI · Si chiede di confermare che l'assicurazione non sarà operante e l'assicuratore non sarà tenuto a prestare copertura né sarà obbligato a pagare alcun risarcimento, indennizzo od a riconoscere alcun beneficio o servizio previsto in polizza qualora la prestazione di tale copertura, il pagamento di tale risarcimento, indennizzo od il riconoscimento di tale beneficio o servizio espongano l'Assicuratore a sanzioni, divieti o restrizioni previsti da: Risoluzioni Nazioni Unite, Provvedimenti relativi a sanzioni commerciali o economiche, leggi o regolamenti dell'Unione Europea, del Regno Unito o degli USA; qualsiasi altra norma o provvedimento nazionale o internazionale.

Risposta n.3:

Si conferma quanto sopra.

IL RUP
Il Direttore Generale
Ing. Francesco Lucibello